Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 23:36

Link do produktu: https://www.dobredrabiny.pl/rusztowanie-aluminiowe-krause-stabilo-10-0-75x2-50m-wys-rob-4-40m-

Opis produktu

-

p-1257.html

Rusztowanie aluminiowe Krause
Stabilo 10 (0,75x2,50m) wys. rob.

4,40m

Cena brutto

Cena netto

U Ciebie za

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

6 893,00 zt

5 604,07 zt

2-5 dni

741318P
741318P
4009199741318P

Krause

Rusztowanie jezdne serii KRAUSE Stabilo 10 do zastosowan profesjonalnych o powierzchni
roboczej 0,75 x 2,50m.

* Regulowanie wysokosci rolek jezdnych umozliwia bezpieczne uzytkowanie na nieréwnym podtozu.

¢ Pomosty mozna bez problemu zaczepia¢ na szczeblach (co 25 cm) rozmieszczonych miedzy
stezeniami ukosnymi. Dzieki temu catkowicie wyeliminowano pracochtonne czynnosci zwigzane
z przebudowg, wzglednie demontazem i ponownym montazem.

¢ Pomosty mozna bez problemu zaczepia¢ na szczeblach (co 25 cm) dzieki czemu nie ma strat czasu
na przebudowy rusztowania.

¢ Stabilny stabilizator jezdny zapewnia bezpieczne rozztawienie rusztowania.

¢ Maksymalne obcigzenie na pomost wynosi 250 kg, a dla catego rusztowania 750 kg.

e Gwarancja producenta 2 lata.

Zgodne z normg 3 EN 1004.

W zaleznosci od wersji konstrukcji konieczne moze by¢ stosowanie ciezarkéw balastowych (akcesoria).
Dane dotyczace balastowania znajduja sie w instrukcji montazu i uzytkowania firmy KRAUSE.
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Wymiary podane na rysunku sa orientacyjne.

Wykaz elementéw: nazwa
Rama pionowa
2,00m
Rama pionowa
1,00m
Pomost z klapa
Stezenie ukosne
Stezenie poziome
Stezenie
podstawy
Stabilizator
jezdny
Podpora
Burta poprzeczna
Burta podtuzna
Stopa do
stabilizatora
Rolka jezdna @
150 mm z reg.
wysokosci
Zawleczka

Waga rusztowania 109,40 kg.

nr kat.
705167

705174
701220
702845
702203
912831
914071
914095
703743
703729
914026

914101

704405

ilo$¢
2 szt
2 szt
1 szt
2 szt
4 szt
2 szt
2 szt
2 szt
2 szt
4 szt

4 szt

12 szt
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